
Zarządzenie nr 04 /2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. S.Maczka w Boguchwale 

 
z dnia 12.06.2023r. 

 
w sprawie wprowadzenia Polityki Antymobbingowej  

w Szkole Podstawowej im. gen. S.Maczka w Boguchwale 
 
 
Działając na podstawie art. 94³ § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam w Szkole Podstawowej im. gen. S.Maczka w Boguchwale Politykę 
Antymobbingową, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2 
 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Szkoły Podstawowej im. gen. S.Maczka              
w Boguchwale do zapoznania się z treścią Polityki Antymobingowej w terminie 14 
dni roboczych od dnia wejścia w życie Zarządzenia.  

2. Oświadczenie o zapoznaniu się pracownika z Polityką Antymobingową zaopatrzone 
w datę i podpis pracownika winno być przekazane niezwłocznie do wieloosobowego 
stanowiska ds. kadr. 

3. W przypadku nieobecności pracownika w pracy, spowodowanej usprawiedliwioną 
nieobecnością, czynności o których mowa w ust. 1 dokonywane są w terminie 7 dni 
roboczych od dnia powrotu pracownika do pracy.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

         D Y R E K T O R 

                           ………......... 

 

 

 

 


